@
7
INEEA

MORELCS

Concepto

Cuarto Informe de Cuenta Publica

Instituto Estatal de Educacién para Adultos
Gasto por Categoria Programatica
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2023

(Cifras en Pesos)

Egresos

Ampliaciones/

Aprobado Modificado

(Reducciones)
1 2

Devengado

4

oS

ANFITRION DEL MUNDO

Subejercicio

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Ent. Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios

Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes PUblicos
Planeacion, Seguimiento y Evaluacion de Politicas Pblicas
Promocion y Fomento
Regulacion y Supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo
Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar la Eficiencia Institucional

Apoyo a la Funcion Publica y al Mejoramiento de la Gestion
Operaciones Ajenas

Compromisos
Obligaciones de Cumplimiento de Resolucion Jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones
Pensiones y Jubilaciones
Aportaciones a la Seguridad Social
Aportaciones a Fondos de Estabilizacion
Aportaciones a Fondos de Inversion y Reestructura de Pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado

Participaciones a Entidades Federativas y Municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

3=(1+2)

86,904,473
86,904,473

(1,080,609)
(1,080,609)

85,823,864
85,823,864

79,831,778
79,831,778

77,774,839
77,774,839

6=(3-4)

5,992,086
5,992,086

Total del Gasto

86,904,473 (1,080,609) 85,823,864

79,831,778

77,774,839

5,992,086




