

Cuarto Informe de Cuenta Pública Instituto Estatal de Educación para Adultos Gasto por Categoría Programática Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2023 (Cifras en Pesos)



	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Programas Subsidios: Sector Social y Privado o Ent. Federativas y Municipios Sujetos a Reglas de Operación Otros Subsidios	- - -	- - -	- - -	-	- -	<u>.</u>
Desempeño de las Funciones Prestación de Servicios Públicos Provisión de Bienes Públicos Planeación, Seguimiento y Evaluación de Políticas Públicas	86,904,473 86,904,473 - -	(1,080,609) (1,080,609) - -	85,823,864 85,823,864 - -	79,831,778 79,831,778 - -	77,774,839 77,774,839 - -	5,992,086 5,992,086
Promoción y Fomento Regulación y Supervisión Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal) Específicos Proyectos de Inversión	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -
Administrativos y de Apoyo	-	-	-	-	-	-
Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar la Eficiencia Institucional	-	-	-	-	-	-
Apoyo a la Función Pública y al Mejoramiento de la Gestión Operaciones Ajenas	-	-	-	-	-	-
Compromisos Obligaciones de Cumplimiento de Resolución Jurisdiccional Desastres Naturales	- - -			- - -	- - -	- -
Obligaciones Pensiones y Jubilaciones Aportaciones a la Seguridad Social Aportaciones a Fondos de Estabilización Aportaciones a Fondos de Inversión y Reestructura de Pensiones	-	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal) Gasto Federalizado		-	-	-	-	-
Participaciones a Entidades Federativas y Municipios	-	-	-	-	-	-
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca	-	-	-	-	-	-
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores	-	-	-	-	-	-
Total del Gasto	86,904,473	(1,080,609)	85,823,864	79,831,778	77,774,839	5,992,086